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vFoglight Storage - nowe rozwiązanie do optymalizacji wydajności 

infrastruktury wirtualnej 

 
 
Quest Software we wrześniu br. wprowadził do oferty vFoglight Storage - nowe rozwiązanie do 

monitorowania fizycznych zasobów dyskowych serwerów wirtualnych. Pozwala ono zoptymalizować 

infrastrukturę wirtualną, a także zapewnia odpowiedni poziom usług (SLA) i osiągniecie wysokiej 

wydajności, dzięki zapewnieniu administratorom większej kontroli oraz szczegółowego podglądu 

zasobów dyskowych z podziałem na warstwy fizyczne i wirtualne. 

vFoglight Storage umożliwia użytkownikom szybki podgląd mapowania  warstwy wirtualnej do 

warstwy fizycznej, pokazując jak jest skonfigurowane wirtualne środowisko w wybranych okresach 

czasu. Szczegółowy podgląd dostarcza informacji niezbędnych do optymalizacji pamięci masowej, 

reorganizacji fizycznego składowania danych, a także pokazuje możliwości zwiększenia całkowitej 

przestrzeni dyskowej. 

„Rozwiązanie pomaga w skutecznym monitorowaniu wirtualnej infrastruktury, dzięki rozbudowanemu 

systemowi powiadamiania. Ponadto umożliwia bardzo szybkie sprawdzenie metryk wydajnościowych” 

- powiedział Chad Warwick, CSS SOFTWARE "vFoglight Storage posiada intuicyjny i łatwy w 

obsłudze interfejs użytkownika oraz świetnie działający system pomocy. Proces włączania i 

wyłączania powiadomień i ich edycji, jest bardzo prosty. To dla mnie ogromna zaleta - mogę teraz w 

każdej chwili przekazać pracownikom z mojego zespołu zadania związane z monitorowaniem 

przestrzeni dyskowych i to bez konieczności przeprowadzania dla nich szkoleń.”  

Kluczowe funkcje vFoglight Storage: 

 Monitorowanie wydajności - pomaga szybko zidentyfikować problemy z wydajnością, które mają 

wpływ na wirtualne środowisko; 

 Monitorowanie zajętości  - zapewnia szczegółowe monitorowanie zajętości przestrzeni dyskowych 

oraz pozwala zidentyfikować problemy z nią związane; 

 Konsola graficzna - pokazuje relacje pomiędzy wirtualną i fizyczną infrastrukturą dyskową oraz 

pomaga ustalić, czy i w jakim stopniu spełnia ona aktualne potrzeby organizacji; 

 Alerty - system wczesnego ostrzegania informuje o wszelkich odstępstwach od najlepszych praktyk, 

pozwalając szybko identyfikować i rozwiązywać problemy; 

 Raporty - dostępne zaraz po instalacji - dostarczają szczegółowe informacje na temat wydajności 

oraz dostępności przestrzeni dyskowych.  

"Bariery pomiędzy infrastrukturą fizycznej pamięci masowej a środowiskami wirtualnymi zawsze 

powodowały problemy dla administratorów wykonujących zadania związane z planowaniem  zajętości 



 
(Capacity Planing), ponieważ możliwości efektywnego zarządzania przestrzeniami dyskowymi zawsze 

były bardzo ograniczone." - powiedział Brad Adamske, senior product manager, Quest Software. 

„vFoglight Storage został opracowany tak, aby pomóc administratorom pokonać te ograniczenia, dając 

im możliwość zajrzenia w głąb infrastruktury dyskowej, przewidując obszary, gdzie mogą wystąpić 

problemy i pozwalając na ściślejszą kontrolę w zakresie alokacji zasobów. Lepsze zarządzanie 

relacjami między fizycznymi i wirtualnymi środowiskami, pozwala firmom na redukcję kosztów i 

zagrożeń związanych z nieodpowiednim planowaniem zajętości, przy jednoczesnym zapewnieniu 

optymalnej wydajności." 

 

Dodatkowe informacje oraz wersja trial vFoglight Storage 1.0 dostępne są na stronie:  

http://quest.com/vfoglight-storage/ 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

__________________________ 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  
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